quod est in loco ub.i dicitUl' A la folie et in alHs locis. 
Item legavit clericis beati Nicholai SuessionensÎs qua
draginta soli dos turonenses ad redditus emendos et 
viginti propitantia distribuendos eisdem post festum 

T. XVII. 6 
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omnium sanctorum. Item hospitalarie beate Marie ad 
Moniales Suessionenses decem soli,los turonenses pro 
pitantia. Item legayit fratribus minoribus Suessio
nibns quadraginta so:idos turonense~ pro pitantia. Itflill 
legavit filiabus Dei de Sues si one decem soli dos turo
nenses pro pitantia. Item legavit hospitalarie sancti 
Vedasti Suessionensis, quinque solidos turonenges. Item 
legavit ecclesie beati Stephalli ad Moniaces, in subur
bio Suessionensi quadraginta solidos turonenses. Item 
legavit ecclesie de La Joie quadraginta solidos turo
nenses. Item lcgavit ecclesie de Croissi quadraginta 
solidos turoncnses. Item lega vit ecclesie de Dana 
viginti solidos turonenses. Item legavit ecclesic de La 
Grace viginti soli dos turonenses. Item legavit fl'atribll~ 
lllinoriblls de Compendio viginti soIiJos tllronenses. 
Item lcgavit pau peri bus istillS civitatis Suessionensis 
triginta libras p:trisienses [ld voluntatem et conscien
tiam execulorum suorum distribuenJas. Item legavit 
ccclesie de Brana quadraginb soliJos turonenses. Item 
lcga vit herediblls Colardi dieti Le Hammicr de Compendio 
decem litras turonenscs. Item leg,wit domino Raùulpho 
capellano suo capam suarn, bl'eviarium suum parvulU. 
Item legavit GerarJo clcrico sua llléliorem robarn 
suarn, librum sunm glosatum qui vocatul' Matheus, 
unam camisiam, \lnas braqu:1.s, dno snperpellicia. Item 
lcgadt Camulo suo un am tuuicam, ealigas et sotulares 
suos. Item legavit capellanie suc b,eviarium SUUll1 hye
male, unum poturn cupreum magnum, unurn parvum 
potnm cllprellm, Il11Um tripeùillm. Item legavit Gerardo 
clerico suo supel'sistentia omninm utensilium coquine 
sue. Itpm legavit parrochie sue de Praœlis breviarium 
sl1um estivale. Item legavit loprosorie de Prœlis 
vigillti soliJos tnronenso~. Item log'avit cuidem maris
('allo Lau dUllen~i, cujus nomen ignorat vel ejus he re
dibus pro quodam cquo mortuo viginti ~olidos turo-
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nenses. Totum au(em residuum bonorum suorum mû
biliu!"n voluit et ordinavit dictus .\.lbricus quod distri
buatur per manus executorum suorum in ires partes, 
videlicet pauperibus scolaribus, pauperibus religiosis et 
in aliis piis locis ad voluntatem executorum suorum 
et pel' manus corumdem et super his omnibus constituit 
didus Albriclls executores suos testamenti sui videlicet 
magistrum Gerardum ùictum de l\Iota, canonicum 
Suessionensem et dominum Nivelonem, capellanum in 
ecclesia Suessionensi, ita quod dominusJohannes dictus 
de Lauretines ej usdem ecclesie capellan us, qui ut potest 
esse executor hujus testamenti sit coadjutor dictorum 
executorum ad premissa omnia facienda distribuenda 
per man us eorumdem executorum prout superius est 
expressum. Super quibus ordinandis dictus Albl'iclls 
dedit dictis execuloribus suis plenariam potestatem in 
omnibus bonis suis mobilibus ad facienda et exequenda 
premissa et omr.ia alia que ipsi executores viderint 
facienda in omnibus bonis ipsius Albrici preùictis ubi
cumque sint et in quibuscumque l'ebus existent et ad 
hec seipsulll et omnia bona sua predicta ac etiam 
heredes suos specialiter obligavit et reliquit penitlls 
obligatos. Dictus vero Albricus retinuit potestatem 
corrigendi premissa, mutucndi et omnia revocandi 
quociens voluerit et siiJi visum fuerit expedire. Si quis 
autem heredurn ipsius Albrici premissa omnia. aut ali
quod premissorum pel'tubaverit aut pertubare procura
verit, dictus Albricus voluit et in hoc se consentiit 
quod dicti exccutores omnes acquetus suos possint 
vendere absque contradictione aliqua atque alicnare ct 
dare seu distribuere piis locis et personis ob remedium 
anime dicti Albrici prout dictis executoriLus visum 
fUt)l'it expeùire. ln cujus rei testimonium preseutibus 
Iitteris sigillum curie noslre duximus apponendum. Ad 
hec autem ol'liitl~ndlllll fucrnnt in testimonium vocati 
dictus magister Gerardus de Mota et dominus Johannos